
SUB-12 Grupo 1

SUBGRUPO 1 Comienza: salto

DEA NOMBRE CLUB 60 m peso longitud

2504 ORTEGA GALUCHINO VALENTINA MARIANISTAS NP NP NP

2503 ANORO ANDRES AMELIA MARIANISTAS 10,54 4,78 2,70

2500 MORALEJO LOPEZ ALEJANDRA MARIANISTAS NP NP NP

2001 ECHEGOYEN FERNANDEZ ANDRES MARIANISTAS 10,08 3,74 3,40

2004 MARTA LEAL BRUNO MARIANISTAS 9,64 5,68 3,85

2002 AMOROS MELUS MARCOS MARIANISTAS 9,60 5,78 3,40

2005 FREJ GIL DAVID MARIANISTAS 9,86 4,72 3,60

2003 SEGURA GRACIA MARCOS MARIANISTAS 10,02 5,23 3,40

2057 PRADO ROMERO DAVID Enrique de Ossó 11,34 5,40 2,70

2058 PLANAS PASCUAL RODRIGO Enrique de Ossó 10,95 5,20 3,25

2059 MONZON DE LA SIERRA ROBERTO Enrique de Ossó 9,85 6,22 3,50

2060 TODORUT TODORUT ROBERT GHEORGHE Enrique de Ossó 10,68 6,08 2,90

2062 ARNAU GRACIA MARCOS Enrique de Ossó 9,36 5,11 3,94

2063 FRANCES MARTI JORGE Enrique de Ossó 10,31 5,34 3,16

2067 ORTIN GARCIA RUBEN Enrique de Ossó 11,79 4,11 2,50

2579 PIEDRAHITA OYOLA LUISA MARIA Enrique de Ossó 10,83 NP NP

2580 CHICAIZA VELOZ ERIKA PATRÍCIA Enrique de Ossó 10,92 5,50 2,77

2582 RAMOS HERRANDO LUCIA Enrique de Ossó NP 4,70 2,96

2583 MARTINEZ BERLIN VALERIA Enrique de Ossó 11,49 3,62 2,33

2584 TOLEDO RUS LISANDRA Enrique de Ossó 11,65 4,13 2,61

2586 VALENZUELA PEDRERO LAURA Enrique de Ossó 10,92 3,05 3,41

2165 MURILLO MARTINEZ HUGO LA ALMUNIA 10,32 6,87 4,31

2669 LEAL TELLO NOA LA ALMUNIA 9,93 4,74 4,01

2670 CORNAGO ESCUSOL ELISA LA ALMUNIA 10,44 5,02 3,55

2164 CUBERO MORANCHEL INES LA ALMUNIA 11,21 3,85 2,70

2124 GARCIA GRACIA LUCAS LA ALMUNIA 9,88 5,37 3,81

APELLIDOS



SUBGRUPO 2 Comienza: lanzamientos

DEA NOMBRE CLUB 60 m peso longitud

2037 Arenas Martinez Miguel SCORPIO-71 9,77 5,30 3,62

2038 BELTRAN MORTE FRANCHO SCORPIO-71 9,12 6,24 3,75

2039 Vicente Burke Eric SCORPIO-71 10,04 4,32 3,48

2041 Latasa Izquieta Jon SCORPIO-71 9,28 4,70 3,61

2042 Manovel Laudo Noah SCORPIO-71 9,89 5,50 3,53

2044 Del Val Perez Alvaro SCORPIO-71 9,05 5,70 3,29

2045 Tierra Monreal Iván SCORPIO-71 9,68 6,57 3,13

2046 Diaz Pérez Asier SCORPIO-71 9,68 4,72 3,23

2047 Urbano Brau Aaron SCORPIO-71 10,44 5,04 3,10

2048 Urbano Brau Diego SCORPIO-71 NP NP NP

2049 Espada Pascual Guillermo SCORPIO-71 9,57 5,28 3,42

2051 ANDRÉS GARCÍA JORGE SCORPIO-71 9,95 4,95 3,21

2052 Contamina Ferrrer Adrián SCORPIO-71 NP NP NP

2053 Alconchel Cabezudo Diego SCORPIO-71 9,29 4,45 4,30

2055 Rodríguez Alastruey Nicolás SCORPIO-71 10,60 5,15 3,75

2056 IBAÑEZ López Guzmán SCORPIO-71 10,21 4,65 3,40

2554 Sanchez-Rubio Tello Vega SCORPIO-71 9,91 6,00 3,40

2558 ARENAL PARENTE CECILIA SCORPIO-71 9,57 4,75 3,30

2607 OLAGUE SERRANO PILAR ATLETISMO ALAS 11,06 6,43 3,02

2610 HERNANDEZ ALEJO NEREIDA ATLETISMO ALAS 10,55 4,53 3,02

2611 MURIAGO PEREZ-LIZANO LAURA VICTORIA ATLETISMO ALAS 10,27 5,62 3,95

2092 ESCANERO GELPI AARON ATLETISMO ALAS 10,36 4,27 3,42

2094 SABROSO CAMBRA NICOLAS ATLETISMO ALAS 9,82 5,43 3,42

2138 DUESO LORENZO PABLO ATLETISMO ALAS 11,64 4,50 3,27

1115 ROMERO BORRUEY DIEGO ATLETISMO ALAS 10,21 5,60 3,50

2599 PENCO FORCÉN PAULA ATLETISMO ALAS 10,04 4,62 3,32

2609 MINGARRO VILLAROYA IRIS ATLETISMO ALAS 10,63 4,00 3,25

2631 MATEO CHARRO INÉS ATLETISMO ALAS 11,12 4,18 2,95

APELLIDOS



SUBGRUPO 3 Comienza: Carrera

DEA NOMBRE CLUB 60 m peso longitud

2559 Estivill Cabrejas Carlota SCORPIO-71 9,30 4,98 3,22

2561 Alberdi Mayoral Martina SCORPIO-71 10,20 4,84 2,80

2562 Benedi Perez Julia SCORPIO-71 10,80 3,08 3,10

2563 Zabaleta Peña María SCORPIO-71 10,03 4,88 3,45

2565 García Fernández Julia SCORPIO-71 10,19 4,64 3,10

2566 Guerrero Sahm Matilde SCORPIO-71 9,38 4,63 3,80

2567 Giner Navarro Maria SCORPIO-71 10,20 4,03 3,10

2568 Sala Maraite Maria SCORPIO-71 9,21 4,95 3,60

2569 ORÓS FRANCIA CARMEN SCORPIO-71 9,96 5,20 2,90

2570 ZANKPE BIUDANG NATACHA ALEN SCORPIO-71 9,80 4,80 3,00

2571 Herrero Monserrat Irene SCORPIO-71 9,87 4,58 3,30

2572 Satué De la Riva Alicia SCORPIO-71 11,08 4,34 2,62

2573 Garcia Tena Flor SCORPIO-71 10,29 3,95 3,22

2574 Domingo Ortin Sofía SCORPIO-71 10,42 3,90 3,10

2575 Macias Trasobares Maria SCORPIO-71 10,27 4,84 2,90

2576 ARREBOLA GALEOTE SARA SCORPIO-71 11,23 3,72 2,82

2577 Mojica Bermúdez Keyling SCORPIO-71 10,14 3,50 3,60

2578 Sanz Calavia Clara SCORPIO-71 10,51 4,06 3,30

2600 REVUELTA GARCIA CLAUDIA ATLETISMO ALAS 10,30 3,70 2,90

2137 DUESO LORENZO JORGE ATLETISMO ALAS 10,02 6,42 3,80

2090 CASTILLO GARCIA RUBEN ATLETISMO ALAS 9,69 4,74 3,60

2601 JAUREGUI COLAS AINHOA ATLETISMO ALAS 10,31 5,37 2,56

2603 GALVE AZNAR VALENTINA ATLETISMO ALAS 10,23 4,20 2,98

2087 ARBONÉS ROMERO LORENZO ATLETISMO ALAS 9,42 4,72 3,92

2604 BORDONADA ARA ZAIRA ATLETISMO ALAS 9,93 4,05 2,30

2605 LOPEZ ALVAREZ VIOLETA ATLETISMO ALAS 10,90 4,42 3,20

2555 Campos Martinez Candela SCORPIO-71 9,43 4,66 3,40

APELLIDOS



SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 2001 ECHEGOYEN FERNANDEZ ANDRES MARIANISTAS 10,08

2 2004 MARTA LEAL BRUNO MARIANISTAS 9,64

3 2005 FREJ GIL DAVID MARIANISTAS 9,86

4 2057 PRADO ROMERO DAVID Enrique de Ossó 11,34

5 2670 CORNAGO ESCUSOL ELISA LA ALMUNIA 10,44

6 2580 CHICAIZA VELOZ ERIKA PATRÍCIA Enrique de Ossó 10,92

7 2500 MORALEJO LOPEZ ALEJANDRA MARIANISTAS NP

8

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2165 MURILLO MARTINEZ HUGO LA ALMUNIA 10,32

3 2164 CUBERO MORANCHEL INES LA ALMUNIA 11,21

4 2063 FRANCES MARTI JORGE Enrique de Ossó 10,31

5 2586 VALENZUELA PEDRERO LAURA Enrique de Ossó 10,92

6 2584 TOLEDO RUS LISANDRA Enrique de Ossó 11,65

7 2124 GARCIA GRACIA LUCAS LA ALMUNIA 9,88

8 2503 ANORO ANDRES AMELIA MARIANISTAS 10,54

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2582 RAMOS HERRANDO LUCIA Enrique de Ossó NP

3 2579 PIEDRAHITA OYOLA LUISA MARIA Enrique de Ossó 10,83

4 2002 AMOROS MELUS MARCOS MARIANISTAS 9,60

5 2003 SEGURA GRACIA MARCOS MARIANISTAS 10,02

6 2062 ARNAU GRACIA MARCOS Enrique de Ossó 9,36

7 2583 MARTINEZ BERLIN VALERIA Enrique de Ossó 11,49

8

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2669 LEAL TELLO NOA LA ALMUNIA 9,93

3 2060 TODORUT TODORUT ROBERT GHEORGHEEnrique de Ossó 10,68

4 2059 MONZON DE LA SIERRA ROBERTO Enrique de Ossó 9,85

5 2058 PLANAS PASCUAL RODRIGO Enrique de Ossó 10,95

6 2067 ORTIN GARCIA RUBEN Enrique de Ossó 11,79

7 2504 ORTEGA GALUCHINO VALENTINA MARIANISTAS NP

8

APELLIDOS

5

APELLIDOS

6

APELLIDOS

7

8



SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2047 Urbano Brau Aaron SCORPIO-71 10,44

3 2092 ESCANERO GELPI AARON ATLETISMO ALAS 10,36

4 2052 Contamina Ferrrer Adrián SCORPIO-71 NP

5 2044 Del Val Perez Alvaro SCORPIO-71 9,05

6 2046 Diaz Pérez Asier SCORPIO-71 9,68

7 2609 MINGARRO VILLAROYA IRIS ATLETISMO ALAS 10,63

8 2599 PENCO FORCÉN PAULA ATLETISMO ALAS 10,04

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2558 ARENAL PARENTE CECILIA SCORPIO-71 9,57

3 2048 Urbano Brau Diego SCORPIO-71 NP

4 2053 Alconchel Cabezudo Diego SCORPIO-71 9,29

5 1115 ROMERO BORRUEY DIEGO ATLETISMO ALAS 10,21

6 2039 Vicente Burke Eric SCORPIO-71 10,04

7 2038 BELTRAN MORTE FRANCHO SCORPIO-71 9,12

8 2607 OLAGUE SERRANO PILAR ATLETISMO ALAS 11,06

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2049 Espada Pascual Guillermo SCORPIO-71 9,57

3 2056 IBAÑEZ López Guzmán SCORPIO-71 10,21

4 2045 Tierra Monreal Iván SCORPIO-71 9,68

5 2041 Latasa Izquieta Jon SCORPIO-71 9,28

6 2051 ANDRÉS GARCÍA JORGE SCORPIO-71 9,95

7 2611 MURIAGO PEREZ-LIZANO LAURA VICTORIA ATLETISMO ALAS 10,27

8 2554 Sanchez-Rubio Tello Vega SCORPIO-71 9,91

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2037 Arenas Martinez Miguel SCORPIO-71 9,77

3 2610 HERNANDEZ ALEJO NEREIDA ATLETISMO ALAS 10,55

4 2094 SABROSO CAMBRA NICOLAS ATLETISMO ALAS 9,82

5 2055 Rodríguez Alastruey Nicolás SCORPIO-71 10,60

6 2042 Manovel Laudo Noah SCORPIO-71 9,89

7 2138 DUESO LORENZO PABLO ATLETISMO ALAS 11,64

8 2631 MATEO CHARRO INÉS ATLETISMO ALAS 11,12

APELLIDOS

9

APELLIDOS

10

APELLIDOS

11

12



SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 2555 Campos Martinez Candela SCORPIO-71 9,43

2 2601 JAUREGUI COLAS AINHOA ATLETISMO ALAS 10,31

3 2572 Satué De la Riva Alicia SCORPIO-71 11,08

4 2559 Estivill Cabrejas Carlota SCORPIO-71 9,30

5 2569 ORÓS FRANCIA CARMEN SCORPIO-71 9,96

6 2578 Sanz Calavia Clara SCORPIO-71 10,51

7 2600 REVUELTA GARCIA CLAUDIA ATLETISMO ALAS 10,30

8 2603 GALVE AZNAR VALENTINA ATLETISMO ALAS 10,23

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2573 Garcia Tena Flor SCORPIO-71 10,29

3 2571 Herrero Monserrat Irene SCORPIO-71 9,87

4 2137 DUESO LORENZO JORGE ATLETISMO ALAS 10,02

5 2562 Benedi Perez Julia SCORPIO-71 10,80

6 2565 García Fernández Julia SCORPIO-71 10,19

7 2577 Mojica Bermúdez Keyling SCORPIO-71 10,14

8 2605 LOPEZ ALVAREZ VIOLETA ATLETISMO ALAS 10,90

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2087 ARBONÉS ROMERO LORENZO ATLETISMO ALAS 9,42

3 2568 Sala Maraite Maria SCORPIO-71 9,21

4 2575 Macias Trasobares Maria SCORPIO-71 10,27

5 2563 Zabaleta Peña María SCORPIO-71 10,03

6

7 2567 Giner Navarro Maria SCORPIO-71 10,20

8 2604 BORDONADA ARA ZAIRA ATLETISMO ALAS 9,93

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2561 Alberdi Mayoral Martina SCORPIO-71 10,20

3 2566 Guerrero Sahm Matilde SCORPIO-71 9,38

4 2570 ZANKPE BIUDANG NATACHA ALEN SCORPIO-71 9,80

5 2090 CASTILLO GARCIA RUBEN ATLETISMO ALAS 9,69

6 2576 ARREBOLA GALEOTE SARA SCORPIO-71 11,23

7 2574 Domingo Ortin Sofía SCORPIO-71 10,42

8

1

APELLIDOS

3

4

2

APELLIDOS

APELLIDOS



SUB-12 Grupo 2

SUBGRUPO 1 Comienzo: carrera

DEA NOMBRE CLUB 60 m peso longitud

DEA 2627 ALVAREZ MONSERRATE CARLOTA ZENIT TWINNER 10,33 5,76 3,05

DEA 2651 ARCEGA LOPEZ SOFIA ZENIT TWINNER 11,44 4,72 2,30

DEA 2652 BLANCA BELLOC JIMENA ZENIT TWINNER 10,58 5,93 2,87

DEA 2653 CEBOLLAD BURILLO MONICA ZENIT TWINNER 10,64 5,20 2,38

DEA 2654 FRANCES LUNA ALEJANDRA ZENIT TWINNER 10,53 4,03 2,90

DEA 2655 HOYAS HERBAS YAIZA ZENIT TWINNER 10,97 3,56 2,80

DEA 2656 IDRISS OUALI SALMA ZENIT TWINNER NP NP NP

DEA 2626 JUDEZ MENDEZ NOELIA ZENIT TWINNER 9,93 4,30 2,88

DEA 2657 LARA GOMEZ IZARBE ZENIT TWINNER 11,47 4,74 2,14

DEA 2628 LOPEZ ALIAGA LEIRE ZENIT TWINNER 10,52 4,03 2,70

DEA 2658 LOZANO INSA JULIETA ZENIT TWINNER 10,37 4,59 3,10

DEA 2659 MARCO MARCO AINARA ZENIT TWINNER 11,23 3,60 2,58

DEA 2660 OLMOS PASCUAL ALBA ZENIT TWINNER 11,09 3,10 2,91

2592 ESCRICHE BORROY AROA utebo 11,37 3,76 2,72

2082 ORUE DELGADO MARCO utebo 10,40 4,00 2,87

2074 IÑIGUEZ RIAGUAS LUCAS utebo 9,50 5,70 3,85

2075 FRANCO ZARAGOZANO ALVARO utebo NP NP NP

2593 CONDE LLOPIS PAOLA utebo 12,56 3,70 2,06

2073 VALERO SOLSONA DIEGO utebo 10,28 6,25 3,14

2591 GARCIA CARBO DANIELA utebo NP NP NP

2589 SANZ BARTOLOME EVA utebo 10,66 3,70 3,05

2588 TAME MARCUELLO JULIA utebo 10,40 4,40 3,12

APELLIDOS



SUBGRUPO 2 Comienzo: lanzamiento

DEA NOMBRE CLUB 60 m peso longitud

DEA 2661 PLOU PERDIGUERO CARLA ZENIT TWINNER 11,42 3,87 2,85

DEA 2662 POSTIGO SANCHEZ IZARBE ZENIT TWINNER 13,56 3,42 2,16

DEA 2133 ALEGRE PELLICENA DANIEL ZENIT TWINNER 10,87 3,90 3,00

DEA 2130 BARRIENDOS PERALES DIEGO ZENIT TWINNER 8,73 6,70 3,95

DEA 2131 BARRIENDOS PERALES JORGE ZENIT TWINNER 8,91 8,52 4,31

DEA 2132 BURILLO TORRALBA RUBEN ZENIT TWINNER 9,47 5,33 3,76

DEA 2125 CHAVARRI MORENO DIEGO ZENIT TWINNER 9,55 7,60 3,98

DEA 2154 ESPINOSA MATEO NACHO ZENIT TWINNER 10,68 4,80 3,13

DEA 2155 FERRAZ BELLOSTA ANDRES ZENIT TWINNER NP NP NP

2076 MARTINEZ FRAGUAS SAMUEL utebo 9,50 4,00 2,63

2594 CABRERO  LAS HERAS ADRIANA utebo 11,24 4,05 2,91

2595 GARCIA GOMEZ JIMENA utebo NP NP NP

2071 SILVESTRE CRUZ CARLOS utebo NP NP NP

2079 MARTINEZ LAYEL DANIEL utebo 10,23 5,97 2,91

2072 JUSTICIA ORDIÑANA MIGUEL utebo 9,98 6,00 3,22

2070 ESQUES SARTO ERIK utebo 9,46 5,83 3,31

2077 CERVERA MARCUS MATEO utebo 9,87 5,30 3,32

2665 LISO ALEGRE MARTA AD Pirineos 9,74 4,77 3,57

2666 GOMEZ VARELA PILAR AD Pirineos 9,87 5,86 3,46

2667 CASULLERAS BENITO MARTINA AD Pirineos NP NP NP

2668 ZAFRA CUBEL LEIRE AD Pirineos 11,22 4,07 2,80

3154 MARTIN SERRANO GABRIEL AD Pirineos 9,46 4,87 3,63

3155 SUBIAS BLESA MARCOS AD Pirineos 10,91 4,17 3,38

2163 VIVES ARNAL PABLO AD Pirineos 10,55 5,17 3,18

APELLIDOS



SUBGRUPO 3 Comienzo: salto

DEA NOMBRE CLUB 60 m peso longitud

DEA 2156 GARCIA LASALA JUAN ZENIT TWINNER 10,55 5,82 3,30

DEA 2128 GIL LORENTE RAUL ZENIT TWINNER 11,30 6,33 2,77

DEA 2157 INSA MORENO ADRIAN ZENIT TWINNER 9,31 5,14 2,90

DEA 2158 LISO LUNESCO ALEJANDRO ZENIT TWINNER 9,45 5,22 3,90

DEA 2159 MARTINEZ DACOSTA GABRIEL ZENIT TWINNER 10,23 5,52 3,31

DEA 2126 PARDINA ALCALA SAMUEL ZENIT TWINNER 10,68 4,44 2,80

DEA 2134 DIEGO PERALES GASCON ZENIT TWINNER 11,16 4,18 2,71

DEA 2127 PEREZ PEDRAZA ADRIAN ZENIT TWINNER NP NP NP

DEA 2129 SANCHEZ LASCORZ ALVARO ZENIT TWINNER 10,05 5,64 3,16

DEA 2160 VICEN BARRIOS LEO ZENIT TWINNER 10,42 5,25 3,29

DEA 2161 VICENTE BARON SAUL ZENIT TWINNER 9,91 4,67 3,52

2135 ABAD GONZALO EDUARDO SALA DOMINICOS NP NP NP

2136 RODRIGUEZ COLLADOS ALEX SALA DOMINICOS 11,71 3,10 2,40

2629 MORALES CISTERNA MARTINA SALA DOMINICOS 12,05 3,50 2,45

2630 MEDINA TESA VIOLETA SALA DOMINICOS 9,72 3,09 3,50

2596 GALVEZ ORDUÑA IRENE Activa Atletismo 11,14 5,10 2,94

2086 FREIRE CASABIEL PABLO Activa Atletismo 10,18 5,54 3,72

2085 DIEZ ARREGUI MARTIN Activa Atletismo 10,76 5,80 3,40

2083 RUIZ ANTON LAIN Activa Atletismo 9,41 7,42 3,92

2597 DIEZ ARREGUI XIMENA Activa Atletismo 10,72 4,23 2,90

2084 CAJAS CALVO GABRIEL Activa Atletismo 10,62 6,85 3,69

2598 MARTINEZ LORENTE MARTA Activa Atletismo 10,39 4,24 3,50

APELLIDOS



SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 DEA 2655 HOYAS HERBAS YAIZA ZENIT TWINNER 10,97

2 DEA 2660 OLMOS PASCUAL ALBA ZENIT TWINNER 11,09

3 DEA 2654 FRANCES LUNA ALEJANDRA ZENIT TWINNER 10,53

4 2075 FRANCO ZARAGOZANO ALVARO utebo NP

5 2592 ESCRICHE BORROY AROA utebo 11,37

6 DEA 2659 MARCO MARCO AINARA ZENIT TWINNER 11,23

7 DEA 2627 ALVAREZ MONSERRATE CARLOTA ZENIT TWINNER 10,33

8 2591 GARCIA CARBO DANIELA utebo NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2073 VALERO SOLSONA DIEGO utebo 10,28

3 2589 SANZ BARTOLOME EVA utebo 10,66

4 DEA 2657 LARA GOMEZ IZARBE ZENIT TWINNER 11,47

5 DEA 2652 BLANCA BELLOC JIMENA ZENIT TWINNER 10,58

6 2588 TAME MARCUELLO JULIA utebo 10,40

7 DEA 2658 LOZANO INSA JULIETA ZENIT TWINNER 10,37

8 DEA 2651 ARCEGA LOPEZ SOFIA ZENIT TWINNER 11,44

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 DEA 2628 LOPEZ ALIAGA LEIRE ZENIT TWINNER 10,52

3 2074 IÑIGUEZ RIAGUAS LUCAS utebo 9,50

4 2082 ORUE DELGADO MARCO utebo 10,40

5 DEA 2653 CEBOLLAD BURILLO MONICA ZENIT TWINNER 10,64

6 DEA 2626 JUDEZ MENDEZ NOELIA ZENIT TWINNER 9,93

7 2593 CONDE LLOPIS PAOLA utebo 12,56

8 DEA 2656 IDRISS OUALI SALMA ZENIT TWINNER NP

APELLIDOS

28

APELLIDOS

29

APELLIDOS

30



SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 2072 JUSTICIA ORDIÑANA MIGUEL utebo 9,98

2 DEA 2661 PLOU PERDIGUERO CARLA ZENIT TWINNER 11,42

3 2594 CABRERO  LAS HERAS ADRIANA utebo 11,24

4 DEA 2155 FERRAZ BELLOSTA ANDRES ZENIT TWINNER NP

5 2071 SILVESTRE CRUZ CARLOS utebo NP

6 DEA 2133 ALEGRE PELLICENA DANIEL ZENIT TWINNER 10,87

7 2079 MARTINEZ LAYEL DANIEL utebo 10,23

8 DEA 2154 ESPINOSA MATEO NACHO ZENIT TWINNER 10,68

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 2076 MARTINEZ FRAGUAS SAMUEL utebo 9,50

2 DEA 2130 BARRIENDOS PERALES DIEGO ZENIT TWINNER 8,73

3 DEA 2125 CHAVARRI MORENO DIEGO ZENIT TWINNER 9,55

4 2070 ESQUES SARTO ERIK utebo 9,46

5 3154 MARTIN SERRANO GABRIEL AD Pirineos 9,46

6 DEA 2662 POSTIGO SANCHEZ IZARBE ZENIT TWINNER 13,56

7 2595 GARCIA GOMEZ JIMENA utebo NP

8 2163 VIVES ARNAL PABLO AD Pirineos 10,55

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 DEA 2132 BURILLO TORRALBA RUBEN ZENIT TWINNER 9,47

2 DEA 2131 BARRIENDOS PERALES JORGE ZENIT TWINNER 8,91

3 2668 ZAFRA CUBEL LEIRE AD Pirineos 11,22

4 3155 SUBIAS BLESA MARCOS AD Pirineos 10,91

5 2665 LISO ALEGRE MARTA AD Pirineos 9,74

6 2667 CASULLERAS BENITO MARTINA AD Pirineos NP

7 2077 CERVERA MARCUS MATEO utebo 9,87

8 2666 GOMEZ VARELA PILAR AD Pirineos 9,87

APELLIDOS

34

APELLIDOS

35

APELLIDOS

36



SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 2597 DIEZ ARREGUI XIMENA Activa Atletismo 10,72

2 DEA 2157 INSA MORENO ADRIAN ZENIT TWINNER 9,31

3 DEA 2127 PEREZ PEDRAZA ADRIAN ZENIT TWINNER NP

4 DEA 2158 LISO LUNESCO ALEJANDRO ZENIT TWINNER 9,45

5 2136 RODRIGUEZ COLLADOS ALEX SALA DOMINICOS 11,71

6 DEA 2129 SANCHEZ LASCORZ ALVARO ZENIT TWINNER 10,05

7 2135 ABAD GONZALO EDUARDO SALA DOMINICOS NP

8 DEA 2156 GARCIA LASALA JUAN ZENIT TWINNER 10,55

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 DEA 2159 MARTINEZ DACOSTA GABRIEL ZENIT TWINNER 10,23

3 2084 CAJAS CALVO GABRIEL Activa Atletismo 10,62

4 DEA 2134 DIEGO PERALES GASCON ZENIT TWINNER 11,16

5 2596 GALVEZ ORDUÑA IRENE Activa Atletismo 11,14

6 2083 RUIZ ANTON LAIN Activa Atletismo 9,41

7 DEA 2160 VICEN BARRIOS LEO ZENIT TWINNER 10,42

8 DEA 2161 VICENTE BARON SAUL ZENIT TWINNER 9,91

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 2598 MARTINEZ LORENTE MARTA Activa Atletismo 10,39

3 2085 DIEZ ARREGUI MARTIN Activa Atletismo 10,76

4 2629 MORALES CISTERNA MARTINA SALA DOMINICOS 12,05

5 2086 FREIRE CASABIEL PABLO Activa Atletismo 10,18

6 DEA 2128 GIL LORENTE RAUL ZENIT TWINNER 11,30

7 DEA 2126 PARDINA ALCALA SAMUEL ZENIT TWINNER 10,68

8 2630 MEDINA TESA VIOLETA SALA DOMINICOS 9,72

31

APELLIDOS

APELLIDOS
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32

APELLIDOS



SUB-10

SUBGRUPO 1 Comienzo: lanzamientos

DEA NOMBRE CLUB 50 m pectoral longitud

3504 SEGURA GRACIA SILVIA MARIANISTAS 10,96 3,20 1,60

3503 MONEDERO CAÑADA VALERIA MARIANISTAS 10,43 3,75 2,80

3502 TORRES MONTAÑES CARLOTA MARIANISTAS 11,13 2,86 1,80

3501 PINEDA ALIAS SIRA MARIANISTAS 9,13 4,10 2,80

3500 ROYO GONZALVO JULIA MARIANISTAS 9,17 4,15 2,40

3672 FUERTES MATA MARTINA Jerónimo Zurita 9,17 3,18 2,40

3675 CAMBRA YEBRA DANIELA AD Pirineos 9,43 4,05 2,37

3676 SANCHEZ RUEDA AINARA AD Pirineos 8,61 5,15 3,00

3677 YANG YUXUAN AD Pirineos 9,32 4,33 2,92

Conde Llopis Adrian utebo 10,49 3,57 1,90

Criado Clos Andrea utebo 9,57 2,80 1,92

Rivas Miguel Efrén utebo 9,22 4,38 2,50

3568 BERBEGAL MARTÍN MARTINA utebo 9,88 4,47 2,40

3036 Jauregui Fernandez Martin SCORPIO-71 NP NP NP

3038 MORI SANTILLAN MATIAS SCORPIO-71 10,39 3,70 3,00

3039 Lumbreras Millán Guillermo SCORPIO-71 8,74 5,30 3,20

3041 Gomez Polo Félix SCORPIO-71 8,79 4,00 2,90

3042 Ayllón Simal Nacho SCORPIO-71 10,37 3,67 2,37

3043 Rioja Rojo Telmo SCORPIO-71 9,29 4,43 2,40

3044 MORI SANTILLAN GABRIEL SCORPIO-71 10,90 3,60 1,90

3045 Romero Salavera Asier SCORPIO-71 10,60 4,00 1,90

3543 Gómez Tercero Isabel SCORPIO-71 9,23 3,80 2,20

3544 Melinte Melinte Iasmina Andreea SCORPIO-71 8,60 5,04 2,60

3545 ORTÍN BUENDÍA ÁNGELA SCORPIO-71 10,73 4,20 1,80

3547 Sánchez Marinho Carolina SCORPIO-71 8,70 4,00 2,60

3548 ALVARO REDONDO SOFIA SCORPIO-71 9,63 3,68 2,76

3549 Arribas Carpio Amelia SCORPIO-71 11,00 4,80 2,50

3550 ABENGOCHEA PUÉRTOLAS CLARA SCORPIO-71 8,86 3,93 2,70

3551 Lamana Martinez Celia SCORPIO-71 8,70 3,71 2,50

3552 MUÑOZ GARCIA AROA SCORPIO-71 9,30 3,70 2,10

3553 Pardo García Martina SCORPIO-71 9,06 3,72 3,10

3554 Herrero Monserrat Ana SCORPIO-71 9,56 3,91 1,90

3555 GRACIA VILLAR LUCÍA SCORPIO-71 10,29 4,16 2,80

3556 Sala Maraite Malena SCORPIO-71 9,73 3,55 2,50

3546 Andreu Rivas Paloma SCORPIO-71 NP NP NP

APELLIDOS



SUBGRUPO 2 Comienzo: Carrera

DEA NOMBRE CLUB 50 m pectoral longitud

DEA 3622 BARASOAIN ANIA VEGA ZENIT TWINNER 11,78 2,55 1,80

DEA 3620 CALZON LAIN ALEJANDRA ZENIT TWINNER 8,30 3,90 2,52

DEA 3634 CORTES GUDNIKOVA YARA ZENIT TWINNER 9,98 3,82 2,30

DEA 3635 GARCIA LASALA NEREA ZENIT TWINNER 10,28 3,90 2,60

DEA 3636 LANGA FELIPE IZARBE ZENIT TWINNER 9,97 4,34 1,90

DEA 3637 MAESTRE ARNALDO JUANA ZENIT TWINNER 10,68 4,77 2,10

DEA 3638 MARCO MARCO ZAIRA ZENIT TWINNER 10,11 2,90 2,00

DEA 3639 SANCHO MERCHOR NAGORE ZENIT TWINNER 9,44 3,24 2,20

DEA 3621 VALLES CAMPO LARA ZENIT TWINNER NP NP NP

DEA 3124 BURILLO GOMEZ AXEL ZENIT TWINNER 9,80 3,30 2,90

DEA 3145 GARCIA PEREZ JORGE ZENIT TWINNER 9,57 4,04 2,65

DEA 3123 GIL LORENTE PABLO ZENIT TWINNER 9,77 4,55 2,86

DEA 3146 HORRILLO GRACIA HECTOR ZENIT TWINNER 10,61 4,00 1,70

DEA 3122 LOPEZ HERNANDEZ MARCOS ZENIT TWINNER 8,16 4,80 3,56

DEA 3121 RENOM LAJUSTICIA GABRIEL ZENIT TWINNER 8,31 4,08 3,17

DEA 3125 SANCHEZ LASCORZ DIEGO ZENIT TWINNER 9,98 3,10 2,40

DEA 3148 SANCHEZ MARTI ANDRES ZENIT TWINNER 8,51 4,54 2,90

DEA 3121 NUVIALA SALAS LUCAS ZENIT TWINNER 8,73 5,20 2,32

3126 MORALES CISTERNA ANDRES SALA DOMINICOS 9,08 4,80 2,80

3047 DE LA CRUZ MURILLO IGNACIO Enrique de Ossó NP NP NP

3048 LAUSIN GUTIERREZ PABLO Enrique de Ossó NP NP NP

3049 SOLANAS GUARDINGO DIEGO Enrique de Ossó 9,04 3,80 2,00

3051 ANDUJAR CARMONA UNAI Enrique de Ossó 10,57 6,10 1,90

3052 SANCHEZ VALLE IZAN Enrique de Ossó 9,87 4,30 1,70

3053 ANDREI CATALIN ALEXANDRU Enrique de Ossó 12,55 3,10 1,70

3054 MORALES LOPEZ VICTOR Enrique de Ossó 10,67 2,10 1,70

3055 ALONSO RUIZ IVAN Enrique de Ossó 10,02 3,10 2,00

3557 HURTADO ARTAJONA JULIA Enrique de Ossó 10,36 4,65 2,30

3558 GORIACHYI QUILEZ ANDREA Enrique de Ossó 10,67 3,60 1,80

3559 GRACIA TRULLEN VALERIA Enrique de Ossó 9,47 3,80 1,80

3561 ANDRES ALONSO VALERIA Enrique de Ossó 10,26 3,20 1,80

3563 FANDO BERNAL MARIA VALERIA Enrique de Ossó 10,64 4,00 1,30

3564 ROSADO GONZALEZ NOA Enrique de Ossó 11,25 3,80 1,40

3565 GARCIA DOMINGUEZ ELENA Enrique de Ossó NP NP NP

3566 LOSTAO ROMERA LUCIA Enrique de Ossó 10,20 4,50 1,80

3567 GARCIA MARIN VALERIA Enrique de Ossó 9,54 3,10 2,00

3050 AGUARÓN MARCOS 10,83 6,15 1,50

APELLIDOS



SUBGRUPO 3 Comienzo: salto

DEA NOMBRE CLUB 50 m pectoral longitud

3120 GARCIA MONTESINOS JORGE LA ALMUNIA 8,64 5,45 3,50

3156 TELLO PASCUAL JOAQUIN LA ALMUNIA 9,36 3,53 2,60

3063 MILLAN JIMENEZ DAVID Activa Atletismo 8,67 5,82 3,90

3573 MARTINEZ LORENTE LUCIA Activa Atletismo 9,33 4,60 3,15

3574 AMOROS PALLARES CLARA Activa Atletismo 9,05 4,75 2,70

3066 MARTINEZ NAVARRO BRUNO Activa Atletismo 9,20 4,54 2,30

3572 LATORRE BUENO REBECA Activa Atletismo 10,47 4,10 2,20

3571 NOGUERAS OBREGON CARLA Activa Atletismo 8,82 4,06 2,50

3064 SILLERO CASTRILLO GAEL Activa Atletismo 9,53 3,70 2,57

3065 MELLADO BORJABAD ALBERTO Activa Atletismo 10,44 3,53 2,30

3575 AMORSO PALLARES LUCIA Activa Atletismo NP 3,60 2,92

3068 RIEUCAU LAGUIA MARCO Activa Atletismo 10,05 3,94 1,75

3067 SEBASTIAN ABAD IAGO Activa Atletismo 9,70 2,86 2,70

3069 PORTA ESPADA IBAI ATLETISMO ALAS 9,37 4,82 2,90

3576 JAUREGUI COLAS ARANTXA ATLETISMO ALAS 9,16 4,60 2,80

3127 RAMIREZ GALVEZ NICOLAS ATLETISMO ALAS 9,11 3,86 3,20

3128 CAPDEVILA MARTINEZ ACHER ATLETISMO ALAS 10,19 3,95 2,80

3578 CABRISAS PARRA CANDELA ATLETISMO ALAS NP NP NP

3070 LAGUNAS RODRIGUEZ ADRIAN ATLETISMO ALAS 9,89 4,70 2,90

3071 MUR DE COS MARTIN ATLETISMO ALAS 8,80 4,87 3,20

3129 BOSQUE GRACIA SAMUEL ATLETISMO ALAS 10,33 5,03 2,60

3072 DUEÑA BLANCO JORGE ATLETISMO ALAS 9,87 5,00 2,90

3580 REVUELTA GARCIA MIRIAM ATLETISMO ALAS 10,04 4,10 2,00

3073 GINER ANGOSTO BELIAN ATLETISMO ALAS 9,56 5,42 2,30

3074 NAVARRO SEPULVEDA BRUNO ATLETISMO ALAS 8,95 4,44 3,00

3075 GRACIA VERA MARTIN ATLETISMO ALAS 9,81 4,98 2,50

3076 GRACIA VERA JORGE ATLETISMO ALAS 9,32 5,98 2,80

3623 LAMATA BENITO EVA ATLETISMO ALAS 12,51 3,90 2,00

3119 REYES LIMINIANA JORGE ATLETISMO ALAS 9,47 NP NP

3583 LEAL PELEGRÍN JULIETA ATLETISMO ALAS 9,79 5,02 2,70

3078 HERNANDEZ ALEJO NOEL ENRIQUE ATLETISMO ALAS 10,36 5,02 2,40

3577 IBÁÑEZ RAMOS ERIKA ATLETISMO ALAS 8,53 5,10 2,70

3584 NAVARRA SANMARTÍN VALERIA ATLETISMO ALAS 9,59 4,88 2,20

3541 TEJERO ARAMBURO MARTA PEDROLA NP NP NP

3540 TEJERO ARAMBURO MARIA PEDROLA NP NP NP

3579 MINGARRO VILLAROYA NOA ATLETISMO ALAS 9,41 4,45 2,50

3585 SALEM LABRADOR YAMINA ATLETISMO ALAS 10,85 4,21 2,90

3581 LOPEZ NAVARRETE ELIA ATLETISMO ALAS 10,41 4,13 2,10

APELLIDOS



SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 Conde Llopis Adrian utebo 10,49

3 3676 SANCHEZ RUEDA AINARA AD Pirineos 8,61

4 3549 Arribas Carpio Amelia SCORPIO-71 11,00

5 3554 Herrero Monserrat Ana SCORPIO-71 9,56

6 Criado Clos Andrea utebo 9,57

7 3545 ORTÍN BUENDÍA ÁNGELA SCORPIO-71 10,73

8 3501 PINEDA ALIAS SIRA MARIANISTAS 9,13

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 3552 MUÑOZ GARCIA AROA SCORPIO-71 9,30

3 3045 Romero Salavera Asier SCORPIO-71 10,60

4 3502 TORRES MONTAÑES CARLOTA MARIANISTAS 11,13

5 3547 Sánchez Marinho Carolina SCORPIO-71 8,70

6 3551 Lamana Martinez Celia SCORPIO-71 8,70

7 3550 ABENGOCHEA PUÉRTOLAS CLARA SCORPIO-71 8,86

8 3548 ALVARO REDONDO SOFIA SCORPIO-71 9,63

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 3675 CAMBRA YEBRA DANIELA AD Pirineos 9,43

3 Rivas Miguel Efrén utebo 9,22

4 3041 Gomez Polo Félix SCORPIO-71 8,79

5 3044 MORI SANTILLAN GABRIEL SCORPIO-71 10,90

6 3039 Lumbreras Millán Guillermo SCORPIO-71 8,74

7 3544 Melinte Melinte Iasmina Andreea SCORPIO-71 8,60

8 3043 Rioja Rojo Telmo SCORPIO-71 9,29

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 3543 Gómez Tercero Isabel SCORPIO-71 9,23

3 3500 ROYO GONZALVO JULIA MARIANISTAS 9,17

4 3555 GRACIA VILLAR LUCÍA SCORPIO-71 10,29

5 3556 Sala Maraite Malena SCORPIO-71 9,73

6 3036 Jauregui Fernandez Martin SCORPIO-71 NP

7 3672 FUERTES MATA MARTINA Jerónimo Zurita 9,17

8 3503 MONEDERO CAÑADA VALERIA MARIANISTAS 10,43

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 3553 Pardo García Martina SCORPIO-71 9,06

3 3568 BERBEGAL MARTÍN MARTINA utebo 9,88

4 3038 MORI SANTILLAN MATIAS SCORPIO-71 10,39

5 3042 Ayllón Simal Nacho SCORPIO-71 10,37

6 3546 Andreu Rivas Paloma SCORPIO-71 NP

7 3504 SEGURA GRACIA SILVIA MARIANISTAS 10,96

8 3677 YANG YUXUAN AD Pirineos 9,32

APELLIDOS
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SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 DEA 3638 MARCO MARCO ZAIRA ZENIT TWINNER 10,11

2 DEA 3620 CALZON LAIN ALEJANDRA ZENIT TWINNER 8,30

3 3053 ANDREI CATALIN ALEXANDRU Enrique de Ossó 12,55

4 3558 GORIACHYI QUILEZ ANDREA Enrique de Ossó 10,67

5 DEA 3148 SANCHEZ MARTI ANDRES ZENIT TWINNER 8,51

6 3126 MORALES CISTERNA ANDRES SALA DOMINICOS 9,08

7 DEA 3124 BURILLO GOMEZ AXEL ZENIT TWINNER 9,80

8 DEA 3125 SANCHEZ LASCORZ DIEGO ZENIT TWINNER 9,98

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

2 3049 SOLANAS GUARDINGO DIEGO Enrique de Ossó 9,04

3 3565 GARCIA DOMINGUEZ ELENA Enrique de Ossó NP

4 DEA 3121 RENOM LAJUSTICIA GABRIEL ZENIT TWINNER 8,31

5 DEA 3146 HORRILLO GRACIA HECTOR ZENIT TWINNER 10,61

6 3047 DE LA CRUZ MURILLO IGNACIO Enrique de Ossó NP

7 3055 ALONSO RUIZ IVAN Enrique de Ossó 10,02

8 3052 SANCHEZ VALLE IZAN Enrique de Ossó 9,87

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

2 DEA 3636 LANGA FELIPE IZARBE ZENIT TWINNER 9,97

3 DEA 3145 GARCIA PEREZ JORGE ZENIT TWINNER 9,57

4 DEA 3637 MAESTRE ARNALDO JUANA ZENIT TWINNER 10,68

5 3557 HURTADO ARTAJONA JULIA Enrique de Ossó 10,36

6 DEA 3621 VALLES CAMPO LARA ZENIT TWINNER NP

7 DEA 3121 NUVIALA SALAS LUCAS ZENIT TWINNER 8,73

8 3566 LOSTAO ROMERA LUCIA Enrique de Ossó 10,20

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

2 DEA 3122 LOPEZ HERNANDEZ MARCOS ZENIT TWINNER 8,16

3 3563 FANDO BERNAL MARIA VALERIA Enrique de Ossó 10,64

4 DEA 3639 SANCHO MERCHOR NAGORE ZENIT TWINNER 9,44

5 DEA 3635 GARCIA LASALA NEREA ZENIT TWINNER 10,28

6 3564 ROSADO GONZALEZ NOA Enrique de Ossó 11,25

7 DEA 3123 GIL LORENTE PABLO ZENIT TWINNER 9,77

8 3050 AGUARÓN MARCOS 10,83

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

2 3051 ANDUJAR CARMONA UNAI Enrique de Ossó 10,57

3 3559 GRACIA TRULLEN VALERIA Enrique de Ossó 9,47

4 3567 GARCIA MARIN VALERIA Enrique de Ossó 9,54

5 3561 ANDRES ALONSO VALERIA Enrique de Ossó 10,26

6 DEA 3622 BARASOAIN ANIA VEGA ZENIT TWINNER 11,78

7 3054 MORALES LOPEZ VICTOR Enrique de Ossó 10,67

8 DEA 3634 CORTES GUDNIKOVA YARA ZENIT TWINNER 9,98

15
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SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 3579 MINGARRO VILLAROYA NOA ATLETISMO ALAS 9,41

2 3128 CAPDEVILA MARTINEZ ACHER ATLETISMO ALAS 10,19

3 3070 LAGUNAS RODRIGUEZ ADRIAN ATLETISMO ALAS 9,89

4 3065 MELLADO BORJABAD ALBERTO Activa Atletismo 10,44

5 3576 JAUREGUI COLAS ARANTXA ATLETISMO ALAS 9,16

6 3073 GINER ANGOSTO BELIAN ATLETISMO ALAS 9,56

7 3066 MARTINEZ NAVARRO BRUNO Activa Atletismo 9,20

8 3074 NAVARRO SEPULVEDA BRUNO ATLETISMO ALAS 8,95

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1 3585 SALEM LABRADOR YAMINA ATLETISMO ALAS 10,85

2 3578 CABRISAS PARRA CANDELA ATLETISMO ALAS NP

3 3571 NOGUERAS OBREGON CARLA Activa Atletismo 8,82

4 3574 AMOROS PALLARES CLARA Activa Atletismo 9,05

5 3063 MILLAN JIMENEZ DAVID Activa Atletismo 8,67

6 3577 IBÁÑEZ RAMOS ERIKA ATLETISMO ALAS 8,53

7 3623 LAMATA BENITO EVA ATLETISMO ALAS 12,51

8 3064 SILLERO CASTRILLO GAEL Activa Atletismo 9,53

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO

1

2 3067 SEBASTIAN ABAD IAGO Activa Atletismo 9,70

3 3069 PORTA ESPADA IBAI ATLETISMO ALAS 9,37

4 3156 TELLO PASCUAL JOAQUIN LA ALMUNIA 9,36

5 3120 GARCIA MONTESINOS JORGE LA ALMUNIA 8,64

6 3072 DUEÑA BLANCO JORGE ATLETISMO ALAS 9,87

7 3076 GRACIA VERA JORGE ATLETISMO ALAS 9,32

8 3119 REYES LIMINIANA JORGE ATLETISMO ALAS 9,47

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

1 3581 LOPEZ NAVARRETE ELIA ATLETISMO ALAS 10,41

2 3583 LEAL PELEGRÍN JULIETA ATLETISMO ALAS 9,79

3 3573 MARTINEZ LORENTE LUCIA Activa Atletismo 9,33

4 3575 AMORSO PALLARES LUCIA Activa Atletismo NP

5 3068 RIEUCAU LAGUIA MARCO Activa Atletismo 10,05

8 3071 MUR DE COS MARTIN ATLETISMO ALAS 8,80

SERIE CALLE DEA APELLIDOS NOMBRE CLUB TIEMPO

2 3075 GRACIA VERA MARTIN ATLETISMO ALAS 9,81

3 3580 REVUELTA GARCIA MIRIAM ATLETISMO ALAS 10,04

4 3127 RAMIREZ GALVEZ NICOLAS ATLETISMO ALAS 9,11

5 3078 HERNANDEZ ALEJO NOEL ENRIQUE ATLETISMO ALAS 10,36

6 3572 LATORRE BUENO REBECA Activa Atletismo 10,47

7 3129 BOSQUE GRACIA SAMUEL ATLETISMO ALAS 10,33

8 3584 NAVARRA SANMARTÍN VALERIA ATLETISMO ALAS 9,59
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